
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Zkoušečka napětí bezkontaktní
Testboy 11, optická a akustická, CAT III 1000V
Bezkontaktní zkoušečka napětí Testboy® 11

Položka

Objednací kód NM 00200020

EAN 4028532200664

Popis

Bezkontaktní zkoušečka napětí Tesboy 11 detekuje vodiče pod napětím v kabelových přívodech a svazcích, zásuvkách, spínačích, v
instalačních krabicích, rozvodných skříních apod. Díky kapacitní metodě měření nevyžaduje uzavřený proudový okruh a může rychle
a přitom velmi přesně lokalizovat místo přerušení obvodu.

Hlavní výhody:
- kapacitní metoda měření
- výstražný detekční tón s optickou indikací 
- bezpečnostní kategorie CAT III 1000 V
 

 
Specifikace

• měření napětí AC 110 V - 1000 V 
• optická a akustická indikace
• odolné pouzdro z ABS plastu
• odolnost vůči přepětí CAT III 1000 V
• norma IEC/EN 61010-1 (DIN VDE 0411)
• napájení bateriemi 2x 1,5 V AAA (součást balení)
• rozměry 142 x 26 mm
• hmotnost 22 g
 

 
Další technické parametry.

Paměť momentálních hodnot (Data Hold) NE

Měřící kategorie CAT III

Napájení proudem baterie

Ukazatel napětí ostatní

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Jednopólový fázový ukazatel ANO

Bezdotyková detekce napětí ANO

Osvětelní pozadí displeje LC NE

Ochrana měřicího hrotu NE

Osvětlení místa měření NE

Rozsah měření napětí 110 až 1000

Ukazatel směru točivého pole NE

Zátěž lze zapnout NE

Typ zkoušení 1pólové

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

